










Nerealizované práce na akci „Oprava hřbitova v D.Ročově“ 

 

SO 01 – hřbitovní zeď 

Položka 4 – na sloupy u vstupu nebyly osazeny cihly – (4.680,-Kč) 

Položka 10 – lešení nebylo používáno, protože zeď je do výšky 1,8m a nebylo potřebné (kromě sloupů 

u vstupu) , na vnitřní straně zdi jsou hroby, kam lešení nelze umístit – (100m2x 100Kč/m2) (10.000,-

Kč) 

Položka 11 – nebylo provedeno (měla být dle PD odstraněna celá vrstva cihel a doplněného betonu) – 

(4.150,-Kč) 

Položka 18 a 19- suť byla umístěna na parcele č.1 v k.ú. D.Ročov , nebyla odvezena na skládku 

(3.621,60Kč) + nebyla suť z nevybouraných cihel pol.11(nižší počet tun) 

Položka 26 a 27 – nebyla realizována (nátěry nebyly realizovány)– (12.095,-Kč)  

Položka – 36 a 37-nebyla provedena -bylo provedeno pouze ruční očištění kovové části brány-(8.098,-

Kč) 

Položka 38 – nebylo provedeno (energii, vodu a WC dostala stavba zdarma v klášteře v D.Ročově 

(5.000,-Kč) 

Položka 20-neuznané položky pro dotaci (nebylo provedeno -stejně jako položka 18 a 19) – 

(1810,10Kč) 

 

Soupis změn k fakturaci: 

Není písemný souhlas NPÚ a stavebního úřadu k nutnosti odstranění všech omítek. 

Položka 8 navýšení o 48,3m2 (chyba v položce 23-špatný výpočet) – (24.150,-Kč) 

 

SO 01 celkem – 73.604,70 Kč bez DPH 

 

SO 02-márnice  

 

Položka 5 a 6 - výkopek byl umístěn na parcelu č.1 v k.ú. D.Ročov (10.585,-Kč) 

Položka 11 – nebylo realizováno, protože dle závazného stanoviska měl být výkop zasypán zeminou-

nikoli kamenivem – (3.814,-Kč) 

Položka 18,19,22 a 23 – nebylo realizováno systémem sanačních omítek, ale pouze vápennými 

omítkami – (24.807,-Kč) 

Položky 26 a 27- bylo realizováno v plném rozsahu dle PD - (7.000,-Kč) 

Položka 37 – nebylo realizováno, táhla nebyla umístěna do obvodové stěny ale pod strop (6.192,-Kč) 



Položka 44 – nebyla realizována – vnitřní prostor byl pouze vytápěn elektrickým ohřívačem, protože 

omítky vnitřní byly prováděny v období teplot +5 až -4°C (16.033,-Kč) 

Položka 47 – nebylo provedeno- byla rovnou aplikována vrstva vápenné omítky – (22.810,-Kč) 

Položka 48 – nebyla provedena – táhla jdou uvnitř objektu pod stropem, zdvojená položka z pol.37– 

(19.944,-Kč) 

Položky 48,49,50,51 a 52 – nebyly provedeny dle PD – menší průměr, menší desky, jiné provedení 

Položky 55,56 a 57 - suť byla umístěna na parcele č.1 v k.ú. D.Ročov (10.488,-Kč) 

Položka 53 – chybný výpočet množství v důsledku nerealizace některých položek (4.109,Kč) 

Položka 58 a 59-chybný výpočet izolace-byla provedena max.do výšky 0,5m 

Položka 60,61,62 a 63 – nebyla realizována – (5.664,-Kč) 

Položka 64 – chybný výpočet množství v důsledku nerealizace některých položek 

Položka 82 – chybný výpočet množství v důsledku nerealizace některých položek 

Položka 84 a 85 – nebyla realizována v tomto rozsahu dle PD – (35.000,-Kč) 

Položka 92,93,94,95,96 a 97 – nebyla v době vystavení faktury realizována – (20.719 Kč) 

Položka 100 - nebylo provedeno (energii, vodu a WC dostala stavba zdarma v klášteře v D.Ročově (-

10.000,-Kč) 

Soupis změn k fakturaci: 

Změna č.1 – Dle odpočtu bylo provedeno cca 30% plochy nové (není průkazné). Dle zápisu 

Národního památkového úřadu z 23.9.2020 se dlažba v márnici neměla dělat vůbec. Z důvodu 

odpočtu 70% plochy měly být sníženy úměrně i položky 25,54,55 a 90. (10.851,-Kč) 

Změna č.2 –Z důvodu odpočtu položek 67,68,80 a 81 měly být sníženy úměrně i položky 71 a 82. 

 

SO 02 CELKEM –208.016Kč bez DPH ( není zde zahrnuta správně změna č.2) 

 

 

SO 03 – Náhrobky 

Tyto práce nebyly realizovány vůbec – 8.420,-Kč 

 

SO 03 CELKEM – 8.420 Kč bez DPH 

 

 

 

 



SO 04 – zpevněná cesta 

 

Položka 1 – ornice nebyla samostatně odstraněna, protože tam žádná nebyla (7.404,-Kč) 

Položka 3,4 a 5 – výkopek byl umístěn na parcelu č.1 v k.ú. D.Ročov , měl být odvezen na skládku 

(19.348Kč) 

Položka 15 - nebylo provedeno (energii, vodu a WC dostala stavba zdarma v klášteře v D.Ročově)-

(5.000,-Kč) 

 

Soupis změn k fakturaci: 

Není písemný souhlas NPÚ a stavebního úřadu ke změnám. Změna č.1 nemohla být provedena 

v rozsahu 97m3. Pokud by tomu tak bylo, musel by toto zohlednit projektant v projektu a výkazu 

výměr, protože to by byla skutečnost známá.  V předávacím protokolu zahájení stavby není žádná 

zmínka o sesutém svahu. Položka č.4 nemohla být realizována, protože vše je venku nikoli 

v uzavřených prostorách. 

Změna č.2 – neodečetli položku č.10 – 49.228,-Kč  

přičíst měli položku č.8 – 13,12m2x 800Kč=10.496Kč 

Změna č.2 oproti vyúčtování celkem – 38.732,-Kč 

 

SO 04 CELKEM – 70.484,-Kč bez DPH ( není zde zahrnuta změna č.1) 

 

 

NEREALIZOVANÉ PRÁCE NA STAVBĚ – 437.705,-Kč vč.DPH 

 



Fotodokumentace k 4.3.2021 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 

 



Použití vyšší procenta pojiva (beton) 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fotodokumentace z 2.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 



Fotodokumentace z 2.12.2020 a z 27.12.2020 
















